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این روزها تقریبا ورزش در تمام دنیا تعطیل شده است و 
درحالی که خیلی ها منتظر بودند در تعطیلات پیش رو 
از دیدن مسابقات ورزشی مختلف لذت ببرند، کرونا کام 
همه را تلخ کرد. این شاید ایده خوبی باشد که به جای 
تماشای مسابقات فوتبالی که درحال حاضر خبری 
از آن ها نیست، به تماشای فیلم های برتر تاریخ سینما 
درمورد فوتبال بنشینیم. به همین بهانه قصد داریم تا 
تعدادی از برترین فیلم های تاریخ سینما را که مرتبط با 

فوتبال هستند، به شما معرفی کنیم: 
۱. فیلم Two half times in hell( ۲نیمه در 
 The last goal جهنم): این فیلم که نام دیگرش
(آخرین گل) است، در سال۱۹۶۲ و بر پایه مسابقه 
فوتبال بین سربازان آلمانی و زندانیان اوکراینی در 
زمان جنگ جهانی دوم در سال۱۹۴۲ ساخته شده و 
برنده جایزه منتقدان جشنواره سینمایی بوستون در 
سال۱۹۶۲ شد. کارگردان این فیلم، زلتان فابری است. 
۲. فیلم The Damned United (یونایتد 
لعنتی): این فیلم در سال۲۰۰۹ توسط تام هوپر و بر 
پایه داستانی به همین نام ساخته شد و به نوعی روایت 

زندگی برایان کلاف، سرمربی سابق لیدز است. 
 !Montevideo God Bless you ۳. فیلم
(مونته ویدئو، خدا تو را حفظ کند): فیلمی 
ساخته دراگان بیلوگرلیچ، کارگردان صربستانی، 
ــال۲۰۱۰ ساخته شد و در آن به روایت  که در س
اتفاقاتی که منجر به حضور تیم ملی یوگسلاوی 
در جام جهانی۱۹۳۰ می شود، می پردازد و جوایز 

متعددی را کسب کرده است. 
۴. فیلم The Cup (کاپ): ساخته سال۱۹۹۹ به 
کارگردانی خینتسه نوربو، فیلمی به زبان تبتی است. 
ماجرای این فیلم، داستان زندگی ۲ نوجوان عاشق 
فوتبال است که در صومعه ای دوردست در منطقه 
هیمالیا زندگی می کنند و در تلاش هستند تا یک 
تلویزیون برای صومعه شان تهیه کنند تا به تماشای 

فینال جام جهانی۱۹۹۸ بنشینند. 

۵. فیلم I.D. Identification (شناسایی): 
فیلمی انگلیسی- آلمانی، ساخته سال۱۹۹۵ درمورد 
هولیگان های فوتبال که روایت داستان یک افسر پلیس 
در دهه۱۹۸۰ میلادی است که به نوعی با دنیای فوتبال 

مرتبط می  شود. 
 Green Street Hooligans فیلم   .۶
(هولیگان های خیابان سبز): فیلمی محصول 
مشترک آمریکا- بریتانیا که در سال۲۰۰۵ ساخته 
شده و درمورد هولیگان های فوتبال در بریتانیاست. 
این فیلم داستان یک دانشجوی کالج آمریکایی است 
که زندگی اش به نوعی با هولیگان ها هم مسیر می شود. 
ــرادر): درامــی ساخت  ۷. فیلم Hermano (ب
سال۲۰۱۰ در ونزوئلا که داستان زندگی پسربچه ای 
است که نوزادی را در خیابان پیدا می کند و ۱۶سال 
بعد، او و آن نوزاد که حالا برادرش شده، تبدیل به 

بهترین فوتبالیست های محله شان می شوند و . ... 
۸. فیلم Heleno O principe maldito(هلنو 
یا شاهزاده لعنتی): فیلمی ساخته سال۲۰۱۱ 
که بیوگرافی زندگی تراژدیک یکی از بزرگ ترین 

فوتبالیست های برزیل، یعنی هلنو د فریتاس است. 
۹. فیلم  In Offside (در آفساید): محصول 
مشترک سینمای آرژانتین و اسپانیا و فیلمی کمدی 
است که در سال۲۰۱۲ تولید شده است. این فیلم 
داستان زندگی خاوی، یک مدیربرنامه فوتبالی است 
که مدیربرنامه بازیکنان جوان و دسته سومی است. 
همسرش از عشق و علاقه وافر او به حرفه اش خسته 
شده و در همان زمان، خاوی خبری را دریافت می کند 
که زندگی اش را متحول می کند. باشگاه رئال مادرید 
خواهان جذب یکی از بازیکنان او که ستاره  ای 

هفده ساله است، شده است. 

۱۰. فیلم Escape to Victory (فرار به سمت 
پیروزی): فیلمی آمریکایی که در ســال۱۹۸۱ 
ساخته شده و «پله»، اسطوره فوتبال برزیل، نیز در آن 
نقش آفرینی می کند. این فیلم درباره زندانیان جنگ 
است که در جریان جنگ جهانی دوم در کمپ زندانیان 
آلمان حضور دارند و یک مسابقه فوتبالی مقابل تیم 

آلمانی برگزار می کنند. 
۱۱. فیلم مسافر: فیلمی ایرانی به کارگردانی عباس 
کیارستمی در سال۱۳۵۳ است. فیلم درباره نوجوانی 
(با بازی حسن دارابی) اهل ملایر است که تصمیم دارد 
به تهران برود و مسابقه فوتبال را در ورزشگاه تماشا کند 
و برای تأمین هزینه های مسافرت با کمک دوستش (با 
بازی مسعود زندبگله) با چند ترفند به جمع آوری پول 
می پردازد. سپس به تنهایی به تهران رفته و به ورزشگاه 
محل برگزاری مسابقه می رود، ولی تا شروع مسابقه 
چندساعتی باقی مانده  است. بنابراین به جایی دیگر 
برای استراحت رفته و بر اثر خستگی زیاد، به خواب 
می رود. زمانی که از خواب بیدار می شود، می بیند که 
چندین ساعت گذشته  است و وقتی به محل برگزاری 
بازی برمی گردد، مشاهده می کند که مسابقه تمام 

شده  و او موفق به تماشای بازی نشده  است. 
۱۲. فیلم El Camino de San Diego (مسیر 
سن دیگو): فیلمی کمدی ساخته سال۲۰۰۶ در 
آرژانتین که روایت زندگی یک جوان آرژانتینی است 
و شیفته مارادوناست. این فیلم داستان زندگی این مرد 
آرژانتینی است که پیراهن شماره۱۰ مارادونا را به تن 

دارد و همه آمار و ارقام فوتبالی مارادونا را حفظ است. 
۱۳. فیلم Looking for Eric  (در جست وجوی 
اریک): این فیلم محصول ســال۲۰۰۹ سینمای 
بریتانیا- فرانسه، روایت کارهایی است که قهرمانان 
برای هواداران انجام می دهند. در این فیلم، اریک کانتونا 
بازی می کند و زندگی یک هوادار سرسخت فوتبال 
است که پستچی است و زندگی اش به بحران می خورد. 

كانتونا و مارادونا روى پرده سينما!
معرفى   13 فيلم هيجان انگيز فوتبالى  براى روزهاى قرنطينه نوروزى

یورو۲۰۲۰ رسما به تعویق افتاد
اتحادیه فوتبال اروپا اعلام کرد جام ملت های اروپا به تعویق افتاد و در سال۲۰۲۱ 
برگزار خواهد شد. یوفا سرانجام با این مسئله که باید یورو۲۰۲۰ را به تعویق بیندازد، 
موافقت کرد و این مسابقات برای اینکه لیگ های ناتمام کشورهای اروپایی به پایان 
برسد، در تابستان۲۰۲۱ برگزار خواهد شد. قرار بود یورو۲۰۲۰ از ۲۳خرداد۱۳۹۹ 
در ۱۲ کشور اروپایی شروع شود که میزبان بازی افتتاحیه هم رم، پایتخت ایتالیا، 
بود که بیشتر از همه کشورهای قاره سبز درگیر ویروس کروناست. اتحادیه فوتبال 
اروپا دیروز در ۴ کنفرانس ویدئویی مجزا به ریاست الکساندر چفرین، رئیس یوفا، 
با نمایندگان ۲۵۰ باشگاه اروپایی، نمایندگان ۳۲ لیگ اروپایی، نمایندگان ۵۵ 
اتحادیه عضو یوفا و اعضای کمیته اجرایی یوفا پس از بحث و تبادل نظر و درخصوص 
شرایط به وجود آمده درنتیجه شیوع ویروس کرونا، تصمیم گیری نهایی را انجام داد.

جشن قهرمانی لیورپول با پیراهن جدید

لک لک های آنفیلد درصورت قهرمانی در لیگ برتر، با اسپانسر جدیدشان جام را بالای 
سر خواهند برد. قرارداد لیورپول با «نیوبالانس»، اسپانسر فعلی باشگاه، تا اول ژوئن 
اعتبار دارد و پس از آن قرمزها از پیراهن های نایکی استفاده خواهند کرد. لیورپول 
می تواند در ماه ژوئن قهرمانی خود را جشن بگیرد و این کار را با پیراهن های نایکی 
جدید خود انجام خواهد داد. نایکی سالانه ۳۰میلیون پوند به لیورپول پرداخت خواهد 
کرد و بندهایی نیز در قرارداد گنجانده شده که این رقم را ۲۰درصد افزایش خواهد 
داد. لیورپول برای قهرمانی در لیگ قهرمانان ۴میلیون پوند، قهرمانی در لیگ و 

نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان نیز ۲میلیون پوند از نایکی دریافت می کند.

کوپاآمریکای۲۰۲۰ هم به تعویق افتاد

کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی هم از تصمیم اروپایی ها پیروی کرد و 
مسابقات کوپاآمریکا را یک سال به تعویق انداخت. درحالی که قرار بود هم زمان 
با رقابت های یورو۲۰۲۰، در آمریکای  جنوبی هم کوپاآمریکای۲۰۲۰ برگزار 
شود، این مسابقات به تعویق افتاد. کنفدراسیون فوتبال آمریکای  جنوبی 
(کونمبول) هم اعلام کرد کوپاآمریکا که قرار بود مشترکا به میزبانی آرژانتین و 

کلمبیا برگزار شود، به سال۲۰۲۱ موکول شده است.

فوتبال جهان

فيگو از من درباره ضربه مسى پرسيد
حقيقى: 2 پيشنهاد تاپ از وستهام و سلتاويگو داشتم

علیرضا حقیقی، گلر باسابقه تیم فوتبال 
نساجی، درخصوص دلایلی که باعث شد بعداز 
جام جهانی برزیل از دور رقابت کنار برود، گل 
فوق العاده ای که از مسی در برزیل خورد و 
حال وهوای این روزهای نساجی صحبت کرد. 
او از پیشنهاداتش از لیگ برتر و لالیگا گفت و 

اینکه چطور باشگاه روسی مانع انتقال او شد.
با کرونا چه کار می کنی؟ این بیماری را 

جدی گرفتی یا نه؟
هیچی! فعلا که مثل اغلب مردم خانه نشین 
شده و به قول معروف، خودمان را قرنطینه 
کرده ایم. به نظرم استرس بیش ازحد ممکن 
است مشکل ساز شود. کرونا یک اپیدمی و 
بحران جدی برای همه کشورهای دنیاست اما 
باتوجه به توصیه اغلب پزشکان و کارشناسان 
بهداشت، مهم ترین عامل جلوگیری از آن 
رعایت نکات بهداشتی است. به هر جهت 
کرونا یک بیماری نادر و بی رحم است که جان 
افراد بیگناه در سراسر دنیا را می گیرد و این 

بسیار ناراحت کننده است.
علیرضا حقیقی در جام جهانی۲۰۱۴ 
برزیل خیلی سر زبان ها افتاد. همه جا 
صحبت از تو بود و انتظار می رفت بازهم 
پیشرفت کنی. حتی همه می گفتند 
حقیقی در جام جهانی بعدی هم فیکس 

تیم ملی است، اما...
من اهداف خودم را ترسیم کرده و می کنم. 
هدفم این است که دومین جام جهانی عمرم 
را همراه تیم ملی ایران تجربه کنم. ماهیت 
فوتبال و ورزش همین است. یک روز آن بالا 
هستی و ممکن است روز دیگر پایین باشی. 
خیلی مسائل دست  به  دست هم دادند تا به 
آن چیزی که در ذهنم بود، نرسم. چند عامل 

وجود داشت که به نظرم سه عامل پررنگ تر 
بود. عامل اول اینکه یک نفر در تلویزیون و 
برنامه های ورزشی شدیداً مخالف من بود. او 
با محبوبیت من مشکل داشت، نمی دانم اما 
علیه من کلیپ ساخت و کارهایی کرد که هرگز 
فراموش نکرده ام. دوم، باشگاه روبین کازان 
مانع پیشرفت من شد؛ در شرایطی که من 
بعداز جام جهانی دو پیشنهاد تاپ از وستهام 
یونایتد انگلیس و سلتاویگو اسپانیا داشتم، 
اما باشگاه روسی مبلغ ۴میلیون و۵۰۰هزار 
یورو درخواست کرد؛ مبلغی که واقعاً زیاد بود و 
عاملی شد تا نتوانم به این دو تیم شناخته شده 
بروم. از طرف دیگر، انتخاب بازیکن به ویژه گلر 
آسیایی و ایرانی در کشورهای صاحب فوتبال 

خیلی خیلی سخت است. 
هنوز هم خیلی ها به گلی که مسی در 
جام جهانی۲۰۱۴ به تو زد، اشاره کرده و 
باحسرت از آن یاد می کنند. خیلی هم 

بدنت را کش دادی ولی نرسیدی و ...
اتفاقا یک بار در استرالیا با مارک بوسنیچ و 
یک بار هم در پرتغال با لوئیز فیگو ملاقات کردم 
و هم صحبت شدیم. هردو به ضربه استثنایی 
لیونل مسی اشاره کردند که هیچ دروازه بانی 
قادر به مهار آن نبود. با بوسنیچ حدود 

نیم ساعت حرف زدیم.
و الان در تیم محبوب نساجی مازندران 

توپ می زنی!
 بله، خوشحالم و افتخار می کنم عضوی 
ز تیم نساجی هستم. تیمی پرشور و  ا
پرطرف دار که واقعا تا کسی در ورزشگاه 
شهید وطنی بازی نکند، آن را درک 
نمی کند. جو این استادیوم فوق العاده  است 

و خیلی از بازی در آن لذت می برم.

پرسپوليس نان برانكو
را مى خورد! 

رضايى: صحبت از مهندسى ليگ، نوعى فرافكنى است 

ــاره  ــان دربـ ــوش ــرخ پ پــیــش کــســوت س
صحبت هایی که این روزها حول قهرمانی 
گفت:  ــود،  ــی ش م مطرح  پرسپولیس 
پرسپولیس حقش را در زمین گرفت و 
قهرمانی هایش هم با شایستگی های خودش 
بوده است، نه با مهندسی خارج از زمین. 
رحمان رضایی در ادامه گفت: پرسپولیس 
در چهارپنج سال اخیر بهترین تیم ایران بوده 
و برای همین ۳ قهرمانی پی در پی به دست 
آورده است. صحبت از مهندسی لیگ، نوعی 
فرافکنی است. مگر می شود با مهندسی ۴ سال 
بهترین تیم بود؟ این، قدری بی انصافی است. 
پرسپولیس اگر قهرمان شده، همیشه حقش 
را در زمین گرفته و حق تیم دیگری را پایمال 
نکرده است. وی اضافه کرد: در پرسپولیس هم 
مثل استقلال و خیلی تیم های دیگر رفت وآمد 
مدیریتی زیاد بوده و مدیران زیادی زود به زود 
جابه جا شده اند؛ اما به اعتقاد من پرسپولیس 
نان برانکو را خورد و او بود که شالوده این تیم 
قهرمان را بنا کرد. ملی پوش سابق کشورمان 
با اشاره به شرایط حاکم بر جامعه بیان کرد: 
متأسفم که شب عید، مردم به جای آنکه به 
فکر مسائل مربوط به نوکردن سال باشند، 
درگیر یک ویروس کشنده هستند. سالی 
که گذشت، عجیب ترین سال بود و کشور ما 
با چالش های زیادی مواجه بود که سخت ترین 
آن همین ویروس کروناست. امیدوارم مردم 
ما نهایت همکاری را با مسئولان داشته باشند 
تا این ویروس کشنده ریشه کن شود. رضایی 
درباره ادامه مسابقات لیگ برتر تصریح کرد: 
الان نمی توان دراین باره صحبت کرد. این 

یک شرایط جهانی است و هیچ کس در هیچ 
کجای دنیا الان نمی داند تکلیف فوتبال 
چیست. بهتر است ما هم تابع قانون باشیم و 
خوب نیست باشگاه های ما هر کدام نسبت به 
منافعشان بخواهند به فدراسیون یا سازمان 
لیگ فشار وارد کنند. اگر در آینده شرایط 
به نوعی شد که گفتند لیگ نیمه تمام بماند، 
همه باید تبعیت کنند و اگر گفتند باید به 

صورت فشرده ادامه پیدا کند، باز 
هم همه باشگاه ها باید 

تمکین کنند.

۲ اسطوره 
روی کین 

و گاسکوئین 
در یک قاب غریب
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استقلالی ها تحت تأثیر شرایط سختی 
که در کشور حاکم است، سال بسیار 
سختی را پشت سر گذاشتند و انواع و 
اقسام مشکلات را به خود دیدند؛ از تغییر 
مدیرعامل تا جدایی سرمربی این تیم. اما 
حالا شرایط آبی ها طوری است که به نظر 
مشکلات این باشگاه حداقل تا دو ماه اول 
سال٩٩ ادامه خواهد داشت، جایی که 
مدیران باشگاه ناچار هستند بدهی های 
سنگین خارجی خود را پرداخت کنند. 
اولین و سنگین ترین پرونده به وینفرد 
شفر برمی گردد. او بابت یک سال ونیم 
حضور در استقلال، آبی ها را محکوم 

به پرداخت ۵۵٠هزار دلار کرده است. 
البته در این بین، ٣٠٠هزار دلار مربوط 
به دستمزد معوقه اش است و٢۵٠هزار 
دلار هم بابت قرارداد سال آخرش از آبی ها 
طلب کرده است. استقلال باید تا اواسط 
فروردین، پول شفر را پرداخت کند تا کار 
به بسته شدن پنجره نقل وانتقالاتی آبی ها 
نکشد. اما این تمام ماجرا نیست؛ چراکه 
با رسیدن به اردیبهشت ماه موعد شکایت 
منشا، جپاروف و بویان از راه می رسد، سه 
بازیکنی که به ترتیب ۶٧، ٩٣ و ٢٩٣هزار 
دلار استقلال را محکوم کرده اند و این، 
کار باشگاه را برای پرداخت مطالبات 

آن ها بسیار سخت می کند. با این شرایط، 
استقلال با شروع سال جدید باید حدود 
یک میلیون دلار بدهی خارجی پرداخت 
کند، مبلغی که در شرایط کنونی پرداخت 
آن برای آبی ها بسیار سخت خواهد بود. 
همه این ها را بگذارید کنار پرداخت 
قرارداد بازیکنان فعلی و البته سه بازیکن 
خارجی استقلال تا متوجه شوید مدیران 
استقلال با شروع سال در چه وضعیت 
دشــواری قرار خواهند گرفت و آبی ها 
احتمالا برای فرار از این شرایط جهنمی 
نیاز به کمک هایی از خــارج باشگاه 

خواهند داشت.

       سریال مدیریتی بی پایان آبی ها
اما این کل داستان مشکلات آبی پوشان 
پایتخت نبود. استقلال از ابتدای فصل 
با مدیریت امیرحسین فتحی کارش 
را شروع کرد که فصل قبلی و به جای 
افتخاری روی کار آمده بود و پس از رفتن 
شفر و جدایی مجیدی، استراماچونی را 
به استقلال آورد. اتفاقات استقلال در 
زمان فتحی باعث شد او مقبولیتی میان 
هواداران این تیم نداشته باشد و ماجرای 
جدایی بازیکنان کلیدی این تیم ازجمله 
تیام و بعداز آن، پاتوسی درحالی که 
قول ماندنشان را داده بود، باعث شد 
سکوهای آبی حتی در روزهای درخشش 
با استراماچونی و صدرنشینی، یک صدا 
رفتن او را فریاد بزنند. اگرچه وزارت 
ورزش مقابل این خواسته هــواداران 
خروج  می کرد،  ومت  مقا ستقلال  ا
استراماچونی از ایران و عدم بازگشتش 
فضا را به قدری تنگ کرد که دیگر جایی 
بــرای ماندن فتحی نبود و درنهایت 
استعفا کرد و بعداز مدتی، از هیئت مدیره 
هم رفت. استقلال در زمان پسافتحی، 
مدتی با سرپرستی ریاست هیئت مدیره 
باشگاه یعنی خلیل زاده کار را پیش 
برد که شکست در پروژه بازگرداندن 
استراماچونی و استخدام فرهاد مجیدی 
ثمرات دوران سرپرستی خلیل زاده 
بود و بعداز آن، به خواست هــواداران، 
این فتح ا...زاده بود که به هیئت مدیره 
باشگاه وارد شد و پس از مدتی سرپرست 
مدیرعاملی شد. حالا عمر فتح ا...زاده هم 
در این سمت کوتاه بوده و وی به گفته 
ــودش، به خاطر شرایط جسمی و  خ
بیماری نمی تواند ادامه دهد و از سمتش 
استعفا کرده است. درحال حاضر باشگاه 

به دنبال معرفی مدیرعامل جدید است.

قهرمان بلامنازع ۳ دوره قبلی لیگ 
برتر فوتبال، امسال را درحالی آغاز 
نکو در لیگ  کرد که شاگردان برا
قهرمانان برخلاف ســال قبل آن، 
عملکرد قابل قبولی نداشتند و در همان 
مراحل بود که زمزمه های ترک این 
تیم توسط پروفسور سرخ ها به گوش 
رسید. شاید خیلی ها در آن بازه زمانی 
باور نمی کردند که برانکوی محجوب، 
برای فصل جاری روی نیمکت این 
تیم نباشد و کاخ آرزوهای هواداران 
این تیم را ویران کند. ایوانکوویچ بعد 
از آنکه پرسپولیس را در لیگ و حذفی 

قهرمان کرد، ایران را ترک کرد و برای 
ادامــه کار راهی صحرای عربستان 
شد؛ هرچند عمر مربیگری اش در این 
کشور به ۳ماه هم نکشید. در تهران اما 
عرب که رسما ازسوی هــواداران این 
تیم تهدید شده بود، گابریل کالدرون 
آرژانتینی را روی نیمکت این تیم 
نشاند و هم وطن مارادونا هم نشان 
داد به خوبی می تواند از ویرانه های تیم 
برانکو بازی بگیرد و این تیم را قهرمان 
نیم فصل لیگ کرد؛ عنوانی که شاید 
تا چند ماه دیگر حکم پوکر قهرمانی 
سرخ ها را امضا کند! اما روزهای خوش 

پرسپولیس این بار هم دوای نیاورد 
و مرد آرژانتینی بعد از اینکه ایران را 
ترک کرد، به بهانه دریافت نکردن 
حقوقش از پرسپولیس، به فیفا شکایت 
کرد. این شکایت در کنار شکایت برانکو 
و کادر فنی اش، نقدنشدن چک خرید 
یحیی گل محمدی، شکایت بودیمیر، 
طلب سایر اعضای کادر فنی کالدرون 
و چند پرونده باز دیگر در فیفا رقمی 
نزدیک به ۱۵میلیارد تومان بدهی 
را روی دست هیئت مدیره این تیم 
گذاشته است. این اما همه مشکلات 
این تیم نیست؛ تسویه حساب بازیکنان 

و کادر فنی این تیم آن هم درحالی که 
احتمالا تا چند وقت دیگر این تیم باید 
چهارمین قهرمانی اش را جشن بگیرد و 
آپشن های قرارداد بازیکنان این تیم را 
هم اضافه کنید تا روزگار سخت سرخ ها 
ینکه  را بیشتر درک کنید. جالب ا
پرسپولیسی ها طی چند ماه آینده باید 
تسویه حساب های بین المللی شان را 

انجام دهند.

  از عرب تا آقای دکتر!
پرسپولیس این فصل را با ۳ تغییر در 
رأس مدیریت خود دنبال کرد. بعد از 
اینکه عرب نتوانست مقابل هجمه های 
ب  تا یچ  و نکو ا یو ا نکو  ا بر یی  ا جد
بیاورد و جای خود را به محمدحسن 
انصاری فرد داد، این مدیر ورزشی نیز در 
میانه فصل ترجیح داد بنا به آنچه خود 
و نزدیکانش اختلاف سلیقه و مشکل با 
هیئت مدیره می نامند، استعفایش را 
اعلام کند. جدایی انصاری فرد باعث 
شد تا یکی از عجیب ترین اعضای 
هیئت مدیره در شرایط فعلی که باشگاه 
درگیر مشکلات مالی است به عنوان 
سرپرست کار را دنبال کند. رسول پناه 
که از زمان حضور در هیئت مدیره با 
واکنش های منفی با توجه به سبقه 
ــود، اکنون بیشتر از  خود مواجه ب
سرپرست پرسپولیس با همان توصیف 
ــاری اش ازسوی  قدیمی و رشته ک
ــواداران شناخته  رسانه ها و البته ه
می شود. باید دید دندان پزشکی که 
اکنون کار را در باشگاه قبول کرده 
است، چه تجویزی برای عبور از چالش 
مالی و پرونده های مالی علیه باشگاه 

خواهد داشت.

بهار سخت در انتظار آبى ها
سررسيدن شكايت خارجى ها در روزهايى كه استقلال مدير ندارد

بهار تاريخى در انتظار سرخ ها
ميراث برانكو هم براى پرسپوليس قهرمانى مى آورد؟!

مدافع کروات استقلال تأکید کرد، به قراردادش 
با این باشگاه پایبند است. هرووه میلیچ درباره 
بحث فسخ قراردادش با استقلال به دلیل 
پرداخت نشدن مطالباتش گفت: دوست 
ندارم درخصوص شایعات صحبت کنم. من 
بازیکنی حرفه ای هستم و باشگاه شرایطم را 
می داند. مدافع تیم فوتبال استقلال گفت: 
پیش از این، شایعه شده بود که به دلیل 
برخی مسائل حاضر نیستم به ایران برگردم، 
اما من به قراردادم پایبند بوده و هر زمان آغاز 

تمرینات اعلام شود، شرکت می کنم.

هرووه میلیچ

باشگاه پرسپولیس نمی خواهد زیر بار پرداخت 
قرارداد سال دوم مهاجم پیشین کروات خود 
برود. طبق احکامی که فیفا صادر کرد، 
پرسپولیس باید مطالبات اعضای کادر 
فنی کروات و سابق خود را پرداخت کند. 
همچنین باید مطالبات بودیمیر،  پرداخت 
شود. در ارتباط با پرونده بدهی های 
پرسپولیس به کادر فنی سابق خود، اختلاف 
باشگاه با حکمی که  فیفا داده است بین ۱۰ تا 
۲۰هزار دلار است که مربوط به هزینه دادرسی 
است و به نظر نمی رسد موضوع حل نشدنی باشد.

بودیمیر

رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال از همه 
فدراسیون های عضو خواست که به توصیه های 
سازمان بهداشت جهانی برای مبارزه با کرونا 
elsport، جیانی  عمل کنند. به گزارش 
اینفانتینو  درخصوص مبارزه با کرونا گفت: 
از همه فدراسیون ها می خواهم که برای 
جلوگیری از انتشار ویروس همه توصیه ها 
را رعایت کنند. در وسط این شرایط بحرانی 
باید توان و قدرت خود را به همه نشان دهیم 
و به خوبی از همه کسانی که با ورزش در ارتباط 

هستند، حمایت کنیم.

جیانی اینفانتینو

هیئت مدیره  پرسپولیس مصوب کرد که این 
باشگاه از سرمربی سابق خود به خاطر فسخ 
یک طرفه قرارداد، شکایت کند. در آخرین 
اعضای  سرخ ها،  هیئت مدیره  جلسه 
هیئت مدیره بر سر موضوع محکومیت 
در پرونده برانکو بحث و تبادل نظر کردند 
و درنهایت، مصوب کردند که باشگاه 
یعا لایحه ای تنظیم کند و  پرسپولیس سر
یکنان ارسال  به کمیته تعیین وضعیت باز
کرده و رسما از برانکو ایوانکوویچ به خاطر فسخ 

یک طرفه قراردادش شکایت کند.

برانکو

یافت رقمی سنگین حاضر  باشگاه لیورپول با در
به فروش ستاره آفریقایی اش می شود. دو روز 

بعداز آنکه رسانه های اسپانیایی و انگلیسی 
ینه شماره یک  گزارش کردند «مانه» گز
رئال مادرید برای نقل وانتقالات تابستانی 
است، سایتESPN در تحلیلی نوشت، 
هرچند لیورپولی ها دنبال جایگزینی برای 
فیرمینو می گردند، اما اگر با رقمی سنگین 

درمورد «مانه» مواجه شوند، مجوز خروج او 
را صادر خواهند کرد. این رسانه از رقمی حدود 

۱۴۰میلیون یورو به همین خاطر نام برد.

سادیو مانه

مهاجم ایرانی تیم زنیت در تیم هفته لیگ روسیه 
قرار گرفت. سردار آزمون با نمایش عالی 

برابر اورال که با به ثمررساندن ۳گل و دادن 
یک پاس گل همراه بود، بالاترین نمره را 
یکن زمین  ین باز گرفت تا به عنوان بهتر
هم انتخاب شود و البته درنهایت در تیم 
منتخب هفته جا داشته باشد؛ اتفاقی 
که پیش بینی اش کار سختی به حساب 

 who نمی آمد. همچنین آزمون از نگاه
scored نیز با کسب نمره ۱۰ در تیم منتخب 

این هفته قرار گرفت.

سردار آزمون

الکساندر نوری به همراه همکاران و بازیکنان تیم 
هرتابرلین باید ۱۴روز در قرنطینه خانگی باشند. 

باشگاه هرتابرلین آلمان اعلام کرد که آزمایش 
یکنانش درباره ویروس کرونا  یکی از باز
مثبت اعلام شده و ازاین رو تمام بازیکنان، 
مربیان و دیگراعضای باشگاه باید ۱۴روز 
قرنطینه شوند. باشگاه هرتابرلین اسم 
این بازیکن را اعلام نکرده است تا حاشیه 

خاصی برای وی به وجود نیاید. الکساندر 
نوری، سرمربی ایرانی این تیم، هم باید به مانند 

دیگراعضای این تیم قرنطینه شود.

الکساندر نوری

حسن یزدانی که در خانه پدری خود در جویبار 
حضور دارد، این روزها به واسطه ابتلای پدرش 

به کرونا در خطر ابتلا به این ویروس قرار 
گرفته است. درحالی که شایعات مبنی بر 
ابتلای حسن یزدانی به این ویروس هم 
شنیده می شد، این قهرمان کشتی ایران 
و جهان فعلا مشکل خاصی ندارد و در 
سلامت کامل به سر می برد. البته باتوجه به 

اینکه یزدانی چند روزی است در اردوی تیم 
ملی نیست، این خطر هنوز برای او وجود 

دارد.

حسن یزدانی

پلی آف؟ نه، ممنون!
فرضیه برگزاری ادامه رقابت های سری آ به 
صورت پلی آف توسط بالانشینان جدول خیلی 

زود رد شد. 

روزنامه توتو

شیرهای گرت در قفس
ویروس کرونا کاری کرده که انگلیس احتمالا 
تا یک سال نمی تواند بازی کند. دیدارهای ماه 

مارس هم لغو شد.

روزنامه استار

چرخش نیمار
ماندن نیمار در پاری سن ژرمن بستگی به 
امباپه دارد. هنوز مشخص نیست نیمار به 

بارسا برمی گردد یا خیر.

روزنامه موندو

ملت اشباح
اگر یورو ۲۰۲۰ به تعویق بیفتد و لیگ برتر 
انگلیس از سر گرفته شود، سه شیر حداقل برای 

یک سال بازی نخواهد کرد.

روزنامه میرر

به خاطر المپيك، جان مردم
را به خطر نيندازيد!

45درصد ژاپنى ها مخالف برگزارى المپيك هستند

نظرسنجی کانال NHK ژاپن نشان می دهد 
که ۴۵٪ مردم این کشور با برگزاری بازی های 
المپیک۲۰۲۰ مخالف هستند. فرانس پرس 
گزارشی از دیدگاه مردم ژاپن درخصوص 
برگزاری بازی های المپیک۲۰۲۰ منتشر 
کرده که نشان می دهد ژاپنی ها با برگزاری 
این رویداد در شرایط فعلی مخالف هستند. 
ین گزارش آمده است: تردیدها  در ا
درخصوص برگزاری المپیک۲۰۲۰ در 
می شود  بیشتر  ری  جا ل  سا ن  بستا تا
درحالی که بسیاری از مسئولان و مردم این 
کشور به این موضوع اشاره می کنند که جان 
مردم از هر چیزی مهم تر است. نخست وزیر 
ژاپن و رئیس کمیته جهانی المپیک بر 
آمادگی این کشور به منظور برگزاری بازی ها 
در زمان مقرر تأکید دارند اما بسیاری از 
کارشناسان به آمادگی جهان برای برگزاری 
لمپیک  د مشکوک هستند. ا ین رویدا ا
بزرگ ترین رویداد ورزشی جهان است که 
میلیون ها تماشاگر و هزاران ورزشکار را 
گرد هم می آورد. باتوجه به تعویق بسیاری 
از رویدادهای مهم ورزشی جهان، برگزاری 
بازی های المپیک هم در پرده ابهام قرار 
گرفته است. ژاپن تا حدود زیادی در کنترل 
ویروس کرونا موفق بوده و با ثبت آمار 
۸۱۴ابتلا و تعداد ۲۴فوت، عملکرد خوبی در 
این زمینه داشته است. باوجوداین، جامعه و 
مردم ژاپن در هراس از افزایش موارد ابتلا 
و ورود بیشتر این ویروس ازطریق سفر 
گردشگران خارجی، موافق برگزاری این 
بازی ها نیستند. کوکی میورا، جوان ۲۷ساله 
ژاپنی که کارمند یک شرکت اینترنتی است، 

در این خصوص به فرانس پرس می گوید: اگر 
بخواهم صادق باشم باید بگویم حتی اگر ژاپن 
موفق به کنترل این بیماری شده ما پذیرای 
گردشگران و میهمانانی از دیگر کشورهای 
جهان نیستیم. بهتر است این بازی ها برگزار 
نشود. نمی توانیم جان انسان ها را به خاطر 
المپیک قربانی کنیم. این بازی ها یا باید به 

تعویق بیفتد یا به طورکلی لغو شود.
نظرسنجی کانال NHK نشان می دهد که 
۴۵٪ مردم ژاپن با برگزاری بازی ها مخالف 
هستند،۴۰٪ خواستار برگزاری بازی ها 
در زمان مقرر شدند و ۱۵٪ باقی مانده در 
این خصوص نظری نداشتند. البته توماس 
باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک، 
معتقد است لغو بازی ها مشکلات تازه ای 
ایجاد خواهد کرد و در همین راستا این 
کمیته همچنان ورزشکاران را تشویق 
می کند که برای حضور در بازی ها آماده 
شوند. ماسائو سوگاوارا، بازنشسته۹۰ساله 
ژاپنی، هم در گفت وگو با فرانس پرس نظر 
خودش را باصراحت می گوید: عقیده دارم 
بهتر است این بازی ها یک سال به تعویق 
بیفتد. هر تصمیم خلاف این می تواند 
ناامیدکننده و خطرناک باشد. مانفرد 
اوتو، وکیل ژاپنی آلمانی، هم دراین باره 
می گوید: ما نیازمند احتیاط و مراقبت در 
این شرایط هستیم. اگر امکان شکست 
ویروس و ازبین بردن این بیماری تا آن 
زمان وجود نداشته باشد، باید بازی ها را 
به تعویق انداخت. این بیماری می تواند 
ز اشخاص را به خطر  زندگی خیلی ا

بیندازد.

حسن یزدانی که در خانه پدری خود در جویبار 
حضور دارد، این روزها به واسطه ابتلای پدرش 

الکساندر نوری به همراه همکاران و بازیکنان تیم 

این روزها تقریبا ورزش در تمام دنیا تعطیل شده است و 
درحالی که خیلی ها منتظر بودند در تعطیلات پیش رو 

مهاجم ایرانی تیم زنیت در تیم هفته لیگ روسیه 
قرار گرفت. سردار آزمون با نمایش عالی 

ملت اشباحملت اشباحملت اشباح
اگر یورو اگر یورو اگر یورو ۲۰۲۰۲۰۲۰

انگلیس از سر گرفته شود، سه شیر حداقل برای انگلیس از سر گرفته شود، سه شیر حداقل برای انگلیس از سر گرفته شود، سه شیر حداقل برای انگلیس از سر گرفته شود، سه شیر حداقل برای 
یک سال بازی نخواهد کرد.یک سال بازی نخواهد کرد.یک سال بازی نخواهد کرد.یک سال بازی نخواهد کرد.

یافت رقمی سنگین حاضر  باشگاه لیورپول با در

هیئت مدیره  پرسپولیس مصوب کرد که این 
باشگاه از سرمربی سابق خود به خاطر فسخ 
یک طرفه قرارداد، شکایت کند. در آخرین 

برانکو

سرخ ها را امضا کند! اما روزهای خوش 

مدافع کروات استقلال تأکید کرد، به قراردادش 
با این باشگاه پایبند است. هرووه میلیچ درباره 

۰۲
هم همه باشگاه ها باید 

تمکین کنند.

حضور هم زمان آرسن ونگر و مورینیو در فیلم تبلیغاتی فیفا که برای مقابله با ویروس 
کرونا ساخته شده است. فیفا با استفاده از چهره هایی همچون آرسن ونگر، ژوزه 
یسیو پوچتینو، کیسی استانی، آلیو سیسه و جیل الیس حرکتی  ینیو، مائور مور

فرهنگی برای برخورد با کرونا انجام داد.

عكس نوشت


